
1AD. 1963 m. Rusijoje, Mordovijos lageryje - Nijolė Alfonsa Gaškaitė-Žemaitienė. 
Disidenėe, istorikė, rašytoja. Gim. 1938 09 27 Kupiškyje.

Po karo su tėvais persikėlė gyvent į Pandėlį. Mirė 2000 10 06 Šiauliuose. 
Palaidota Vilniuje, Karveliškių kapinėse



2B. 2009 07 30 Anykščių r., Levaniškių apyl., Janapolio k. 
pas poetą ir aktorių Povilą Kulvinską: Povilas Kulvinskas, Romas Kaunietis, 
Algimantas Žilys (šio karšto partizanų būrio vado Antano Žilio-Žaibo sūnus)



2RM. 2020 05 31. Ukmergės r., Leno miške. LLKĮS sąskrydžio dalyviai: 1. Algimantas Stalilionis; 2. Dainius Jurevičius; 
3. Faustas Vaičiulis; 4. Vaidas Rindzevičius; 5. Gediminas Petrauskas; 6. Tautmilė Petrauskaitė; 7. Aistė Petrauskienė; 

8. Ieva Stachovaitė; 9. Šarūnas Steckis; 10. Dovilė Čaplikaitė; 11. Vykintas Vaitkevičius; 12. Sondra Jonceva;
13. Vėjūnė Užubalytė; 14. Medeina Joncevaitė; 15. Rolandas Užubalis; 16. Saulius Šopaga; 17. Ieva Šimanauskaitė;

18. Bronius Mažylis; 19. Greta Paskočiumaitė; 20. Aistis Petruškevičius; 21. Monika Šipelytė; 22. Oksana Rindzevičienė;
23. Milda Jurgaitytė; 24. Vikenė Vaitkevičiūtė



3B. 2010 07 11 Švedriškės kapinėse prie buvusios prtz. ryšininkės Dainos-Onutės Laurinienės 
brolių partizanų kapo: Romas Kaunietis ir Onutė Butrimaitė-Laurinienė



4RM. 2004 10 23. Ignalinpje.
Romas Kaunietis ir prtz. Vytauto apyg., Tigro-V.Žaliaduonio rnkt. ryšininkas 

Juozas Survila, g. 1926 m. Grigiskės k., Daugėliškio apyl. Mirė 2007 m.



8RM. 2002 Raguvoje, Panevėžio r. 1. Romas Kaunietis; 2. (svečias iš Kauno); 
3. Povilas Kulvinskas, g. 1949 02 08 Raguvoje, poetas;

4. Alvydas Pangonis - 1993 m. Pakaunės miškų savanorių vadas;
5. Algirdas Petruševičius, g. 1937 02 23 - iš Kauno.



11AB. 2014 02 21 Romas Kaunietis ir Darius Juodis knygos 
LAISVĖS KOVOTOJŲ PRISIMINIMAI 8-os dalies pristatyme Vilniuje knygų mugėje



11RM. 2008 m. Romas Kaunietis su partizano Miškinio Alekso-Dobilo, g. 1931 
Trinkuškių k., Zarasų r. (mirė 1992 m.) dukromis. Kairėje - Zita Miškinytė-Mazūrienė,

dešinėje (su knyga) - Genutė Miškinytė-Smalakienė



12AB. 2011 10 Romas su dukrelėmis Neringa ir Živile 
ką tik atvykusiomis iš Amerikos



12PN. 1950 m. vasarą. Pandėlio raj., Buivydžių k. ant gimtinės namo gonkelių su močiute. 
Romas Kaunietis, s. Jono (g. 1944 06 08) ir tėčio motina Ona Kaunietienė-Šaltytė, d. Kazio

(g. 1875 m. Mirusi 1973 01 13)



12RM. 2004 09 04. Ignalinoje, Švenčionių g. - 18. 
Užrašinėjame partizano Mamerto Cicėno-Lokio prisiminimus. 1. Romas Kaunietis;

2. (su akiniais) Mamerto sūnus; 3. Mamertas Cicėnas, g. 1916 m. Petroniškio k., Utenos r. Mirė 2005 m.



13RM. 2004 09 04. Raudonės k., Švenčionių r. 
Partizanas Albertas Kazakėnas-Kazokas, g. 1922 m. Raudonės k

ir Romas Kaunietis

U



14CD. 2011 05 14. Pirmasis LLKĮS sąskrydis Vanagiškiuose (Pakaušių k.). 
Žaliosios girios partizanų bunkeryje: Gytis Degutis ir Modestas Šernas



14RM. 2004 07 25. Vilniuje, L. Asanavičiūtės g. 4-233. Romas Kaunietis ir Ruzgas Albertas, 
g. 1925 07 09 Sėlos k., Tauragnų vlsč., Utenos r. Pokario metais bendradarbiavo partizanų laikraštyje 

„Aukštaičių kova“ slapyvardžiu A. Samanius. Nuo 1965 m. lietuvių bibliografas, kultūros istorikas



15CD. 2011 05 15. Pirmasis LLKĮS sąskrydis Vanagiškiuose (Pakaušių k.). Žaliosios gilioje. 
Priekyje dviese: Vykintas Vaitkevičius ir Gediminas Petrauskas. Stovi: 1. Gediminas Žilys; 

2. Liucija Šiaučiūnienė; 3. Romas Kaunietis; 4. Aistė Čepulytė-Petrauskienė;
5. Daiva Vaitkevičienė; 6. Rokas Radzevičius; 7. Modestas Šernas; 8. Bronius Mažylis



17PN. 2009 06 20 Kaltanėnuose, Švenčionių raj. 2-a iš kairės - Bronė Pakalkienė-Garbauskaitė, 
g. 1927 06 27 Kirdekių k., Utenos raj. Jos tėvus - Garbauskus nekaltai sušaudė, 

prtz. Juozo Bulkos-Skrajūno, užverbuoto MGB SG ag. Bimba, nurodymu, inspiruoto Kirdeikių 
kng. Petro Liutkaus gaspadinės, MGB ag. Varios-Marijos Balčienės, 1950 11 15. 4-as - Laimonas Abarius.



19RM. 2000 05 28. Kėdainių r., Pušynės miškas (kitur - Lenčių). Romas Kaunietis ir prtz. vado, 
kilusio iš Pakarklių k., Krakių vlsč. Vlado Pabarčiaus-Dėdelio, tariamai mergautinė, 

dukra V. Samulevičienė (mirusi apie 2003 m.). Paminklo autorius - Juozas Meškuotis



21AB. 2014 05 04 partizano Liūto -Leono Laurinsko mirties metinių paminėjimas Tauragės kapinėse.
Paminklo kairėje vysk. Kauneckas, dešinėje Algirdas Petruševičius, 

ant kryžiaus ranką padėjęs partizanas Jonas Kadžionis-Bėda.



022KM. 1991 11 02. Šėtoje, Kėdainių raj. Romas K. su partizanų Šemežių seserimi 
Stase Šemežyte-Stragauskiene jos prisiminimų užrašymo metu



25RM. 2002 m. Utenoje, Dariaus ir Girėno g-je, Nr. 17. Buvęs partizanas 
Šėža Kazimieras-Tauras, g. 1923 12 14 Antakalnių k., Utenos r. ir iš 
medžiojo paties sukurta natūralaus dydžio jo žmonos skulptūra.



026LV. 1998 03 28. Fotografuota Utenos r., Užpalių vlsč., Norvaišių k.
1. Jonas Abukauskas -Siaubas (1927 01 08-2022 10 25)

- Vytauto apyg. partizanas; 2. Jonas Kadžionis-Bėda, g. 1928 01 29 
Piktagalio k., Anykščių r. Algimanto apyg. partizanas



27B. 2010 m. JAV, Kolorado kalnuose prie žiūronų Romas Kaunietis



028LV. 2014 12 09. Vilnius. Filharmonija.
Metraštininkui Romui Kauniečiui F. Bortkevičienės premijos paskyrimo proga, 

LR Seimo pirmininkė Irena Degutienė įteikia skulptores D. O. Matulaitės skulptūros 
VYTURYS miniatiūrą (sukurta 1979 m., originalas Druskininkuose)



029KM. 2022 02 16. Panevėžyje, Laisvės aikštėje.
Romas Kaunietis ir Robertas Paragys su Mstislavo Dobužinskio 1938 m. 
sukurta lietuviška valstybine vėliava, kuri buvo pasiūlyta pakeisti vietoje

tautinės - geltona-žalia-raudona



29AD. 1952 07 08 Sibiras, Irkutsko sritis, Nukutų rajonas, Tanguto gyvenvietė.
Prie savo gryčiutės stovi tremtiniai iš Buivydžių k., Pandėlio vlsč. mano (Romo) tėvai: 

Jonas, Kazimiera ir brolis Bronius Kauniečiai



29PN. 2019 06 01. Senojoj Gegužinėje, Kaišiadorių r. 9-ojo LLKĮS sąskrydžio metu 
Bortkūnų Vidmanto ir Rolando sodyboje: 1. Gediminas Petrauskas; 2. Vaiva Stanionė;

3. Izabelė Stanionytė; 4. Vytautas Stanionis; 5. Algimantas Stalilionis; 6. Tomas Bieliauskas;
7. Martynas Šimanauskas; 8. Algirdas Šimanauskas; 9. Žilvinas Montvydas; 10. Rugilė Grendaitė;

11. Greta Paskočiumaitė; 12. Vaidas Rindzevičius; 13. Aistė Petrauskienė; 14. Tautmilė Petrauskaitė; 
15. Oksana Rindzevičienė; 16. Albinas Vaškevičius; 17. Vykintas Vaitkevičius; 18. Juozas Dapkevičius; 

19. Ieva Stachovaitė; 20. Laima Šimanauskienė; 21.Elona Lovčikienė; 22. Ieva Šimanauskaitė;
23. Valdas Striužas; 24. Julija Činčytė; 25. Laisvydas Dudutis; 26. Ona Striškienė;

27. Dovilė Čaplikaitė; 28. Bronius Mažylis; 29. Aistė Kazimieraitytė; 30. Romas Kaunietis;
31. Marius Debesis; 32. Faustas Vaičiulis



33AD. 1954 m. Sibiras, Irkutsko sritis, Nukutų rajonas, Tanguto lietuvių tremtinių kapinėse prie
mano (Romo) tėčio Jono Kauniečio kapo mama Kazimiera Kaunietienė ir brolis Bronius.



34AB. 2014 05 04 partizano Leono Laurinsko-Liūto mirties metinių paminėjimas Tauragės kapinėse 
Su vėliava savanoriai. Kairėje kraštinė Leono žmona Valerija Laurinskienė,

dešinėje kraštinis Algirdas Petruševičius.

|22I
r ...v-

■V-iii



035LV. 1998 m. Šiluvoje. Prie paminklinio akmens 
Kupiškio krašto partizanas Algimantas Stankūnas - Antanas, Antanėlis, 

g. 1931 m. Rukiškio k. (2023 m. gyveno Kėdainiuose



036LY. 1998 m. Šiluvoje. Prie paminklinio akmens Romas Kaunietis



040LV. 1997 05 01. Rukloje Lietuvos partizanai: 
1. Leonardas Petrauskas -Ąžuoliukas, g. 1929 m. 
Iki 1951 m. gyveno Tilindzių k., Ariogalos vlsč.; 
2. Algimantas Stankūnas-Antanas, Antanėlis, 

g. 1931 m. Rukiškio k., Kupiškio r.



41CD. 2011 05 14 LLKĮS J-ojo sąskrydžio dalyviai uždarymo metu iš Pakaušių k. teritorijos 
persikėlę į Vanagiškių k. teritoriją prieš pasirašant sąskrydžio Deklaraciją.

Pirmoj eiięje: I. Rapolas Radzevičius, Roko; 2. Dijuota Žilytė, Gedimino; 3. Mindaugas Lelys;
4. Liucija Šiaučiūnienė; 5. Algimantas Stalilionis; 6. Paulius Ratkevičius. Stovi antroje eilėje:

I. Elvyra Ranonytė; 2. Ernestas Kuckailis; 3. Daiva Vaitkevičienė; 4. Valdas Striužas; 5. Rokas Radzevičius;
6. Laimonas Abarius; 7. Rūta Liogienė; 8. Mantas Lapeika; 9. Ugnius Liogė; 10. Modestas Šernas;

II. Gediminas Žilys; 12. Aistė Čepulytė-Petrauskienė; 13. Gediminas Petrauskas; 14. Vykintas Vaitkevičius; 
15. Mindaugas Lukošaitis; 16. Algis Kalvėnas; 17. Jonas Ūsas; 18. Darius Romančionis; 19. Gylis Degulis;

20. Bronislovas Mažylis; 21. Gintautas Veržukauskas



045LV 1996 m. Musninkų vlsč., ties Čiobiškio bažnytkaimiu prie Neries. 
1. DK apyg. partizanas - Vladas Bužavas -Žalgiris,

g. 1925 m. Prazariškių k., Žaslių vlsč.;
2. Vietinis keltininkas per Neries upę;

3. DK apyg. partizanas,- Benediktas Trakimas-Genelis, 
g. 1921 12 15 Naujažeryje, Žaslių vlsč., miręs 1998 04 05 Vilniuje



046KM. 2000 01 15. Vilnius, Turniškėse pas Kronkaičius.
1. Kazys Saja; 2. Gražina Sajienė-Mažeikaitė (poetė, vertėja); 3. Romas Kaunietis; 4. Rūta Kronkaitienė; 

5. Jonas Kronkaitis (gen. mjr.), Lietuvos kariuomenės vadas



049LV. 2004 09 04. Činčikų k., Švenčionių r. Romas Kaunietis ir Ona Činčikaitė, g. 1927 07 31, 
jos gimtųjų namų kieme. O. Činčikaitė nuo 1953 m. iki 1986 m. šiuose namuose slėpė paskutinį 

Lietuvos partizaną Stasį Guigą-Tarzaną, g. 1920 m. Miežionėlių k., Švenčionių r.
Jos prisiminimai publikuoti knygoje „Aukštaitijos partizanų prisiminimai“, VI d., psl. 671, išleista Vilniuje 2008 m.



50VZ. 2018 03 30 Panevėžio Miltinio v. teatro fojė po BITĖS atminimo medalių įteikimo. 
1. Karolina Masiulytė-Paliulienė; 2. Algimantas Stalilionis; 3. Romas Kaunietis;

4. Dainius Balčiūnas; 5. Regina Kietytė (g. 1946 08 12); 6. Apolonija Skaržauskienė;
7. Gema Jurgelevičienė; 8. Povilas Urbšys; 9. Zita Rimkuvienė; 10. Jūratė Kavaliauskienė 

Priekyje prieš Rimkuvienę stovi Emutė Matveičikaitė



51AD. 2016 m. Panevėžyje, Tulpių kv. 19-93. 
Romas Kaunietis savo darbo vietoje. 

Fotografavo Arūnas Baltėnas



54CD. 2011 05 15 LLKĮS I-ojo sąskrydžio Vanagiškiuose (Pakaušių k.) atidarymo metu Algimanto Stalilionio 
sodyboje ant pilkalnio: 1. Mindaugas Lėlys; 2. Aistė Čepulytė-Petrauskienė; 3. Gediminas Petrauskas;

4. Algimantas Stalilionis; 5. Romas Kaunietis; 6. Ernestas Kuckailis; 7. Bronius Mažylis; 8. Gytis Degulis;
9. Modestas Šernas; 10. Liucija Šiaučiūnienė; 11. Gintautas Veržukauskas; 12. Mantas Lapeika;

13. Paulius Ratkevičius; 14. Algis Kalvėnas; 15. Ugnius Liogė; 16. Rūta Liogienė; 17. Elvyra Ranonytė;
18. Jonas Ūsas; 19. Mindaugas Lukošaitis; 20. Daiva Vaitkevičienė; 21. Vykintas Vaitkevičius;

22. Valdas Striužas; 23. Laimonas Abarius; 24. Darius Romančionis



55AB. 2014 05 04Prie paminklo žuvusiems Kęstučio apygardos partizanams Bijotės k 
Batakių vlsč., Tauragės apskr. buvusioje J. Juknos sodyboje vysk. Kauneckas

ir buvęs partizanas Jonas Kadžionis-Bėda.



55PN. 2019 07 18. Panevėžys, Tulpių 19-93.
Foto: Arūno Baltėno. Romas Kaunietis prie savo darbastalio. Ekrane - anūkė Raminta Vitukynaitė



56RM. 2020 08 16. Panevėžio Ramygalos g. kapinėse ką tik perlaidojus prtz. Juozo Streikaus-Stumbro palaikus.
1. Povilas Daukas (Streikutės Valerijos sūnus); 2. Vilija Čereškienė (prtz. Izidoriaus Streikaus-Girėno dukra);

3. Ąžuolas Šiukščius (Vilijos sūnus); 4. Rugilė Šiukščiūtė (Vilijos dukra);
5. Mantas Kelečius (Andriaus Dručkaus anūkas); 6. Vaidas Kužulis; 7. Elena Kazlauskaitė;

8. Rasa Narkevičienė; 9. Valius Kazlauskas; 10. Elvyra Matiukienė; 11. Jūratė Dručkutė-Kelečienė (A. Dručkaus dukra)



62VZ. 2018 05 12 Krikštonyse, Lazdijų r. 8-ojovLLKĮS sąskrydžio dalyviai.
I-oje eilėje iš kairės: 1. Bronius Kašelionis; 2. Laima Žukauskaitė; 3. Neringa Rutkauske;

4. Ričardas Rutkauskas; 5. Algimantas Stalilionis; 6. Bronislovas Mažylis; 7. Algimantas Černiauskas;
8. Mindaugas Černiauskas; 9. Gediminas Petrauskas; 10. Dominykas Šopaga; 11. Saulius Šopaga. 

II-oje eilė iš kairės: 1. Ieva Šimanauskaitė; 2. Vikenė Vaitkevičiūtė; 3. Indrė Valiukaitė;
4. Ona Striškienė; 5. Juozas Dapkevičius; 6. Juozas Braidokas; 7. Greta Paskočiumaitė;
8. Rugilė Grendaitė; 9. Žilvinas Montvydas; 10. Rima Moškienė; 11. Egidijus Serapinas;

12. Aistė Petrauskienė; 13. Romas Kaunietis; 14. Gintautas Glebavičius; 15. Dainius Noreika; 
16. Lina Noreikienė; 17. Vykintas Vaitkevičius; 18. Daiva Vaitkevičienė



63CD. 2009 05 16 Utenoje. Romas Kaunietis, Ričardas Čekutis, Dalia Kuodytė, Gintarė Jakubonienė



64RM. 2017 09 14. Panevėžio r., Pakaušių k. Alg. Stalilionio sodyboje. Romas Kaunietis ir Kazys Saja



65AD. 1952 07 08 Sibire. Irkutsko sr., Nukutų raj., Tanguto gyvenvietė. 
1949 m. tremtiniai iš Buivydžių k., Pandėlio vlsč. prie savo vienalangės 

gryčiutės Kazimiera ir Jonas Kauniečiai su savo 5-ių metukų 
sūnumi Broniumi



070KM 2022 04 08. Panevėžys.
Romas K. atsisveikina su savo dešimtis metų kauptu pokario kovų archyvu



074LY 20101126. Garliavoje. 1. Romas Kaunietis; 2. Stasė Labonaitė-Jusienė-Eglaitė, g. 1929 m. Leliūnų k., 
Debeikių vlsc., Vytauto apyg. prtz. ryšininkė, jos prisim. knyg. „Laisvės kovotojų prisiminimai“ 8 d. 412 psl.; 

3. Antanina Kurtinytė-Mackelienė-Liepa, g. 1930 0203 Jasenavos k., Marijampolės apskr., 
jos prisimin. knyg. „Laisves kovotojų prisiminimai“ 9 d. 547 psl.



075LV. 2010 10 11. Radviliškio r., Minaičiai, Miknių sodyboje. 1. Romas Kaunietis;
2. Algirdas Petruševičius, g.1937 02 23 Klaipėdoje, gyv. Kaune;

3. Leonas Laurinskas-Liūtas, g. Graužų k., Tauragės r. Kęstučio apyg. prtz. (1926 02 25-2013 05 04)



75PN. 1998 m. Šiluvoje prie paminklo partizanui Jonui Žemaičiui -Vytautui.
Romas Kaimietis



076LY. 2010 10 11. Radviliškio r., Minaičiai, Miknių sodyboje.
1. kng. Alfonsas Svarinskas, g. Kadrėnuose, Deltuvos vlsč., Ukmergės apskr. (1925 01 21-2014 07 17);

2. Romas Kaunietis, g. 1944 06 08 Buivydžių k., Pandėlio vlsč.:
3. Leonas Laurinskas-Liūtas, g. Graužų k., Tauragės r. Kęstučio apyg. prtz. (1926 02 25-2013 05 04). 

Jo prisimin. knyg. „Aukštaitijos ir Žemaitijos partizanų prisiminimai“ 5 d. 679 psl



77RM. 2012 03 11. Vilniuje, Gedimino prospekte po demonstracijos.
1. Romas Kaunietis; 2. Dalia Stalilionienė; 3. (balta kepurė) Kastytis Kęstaitis: 4. Algimantas Stalilionis;

5. Gintautas Rutkauskas; 6. Algimantas Birbilas; 7. Laimutis Vasilevicius; 8. Ermeta Savičianskienė;
9. (aukštas vaikinas - ?); 10. (su trispalviu šaliku) Arminas Lapinskas; 11. Aurimas Skikas;

12. Rasma Buzienė; 13. Giedrė Buzaitė; 14. Jolanta Mažeikaitė; 15. Aurimas (?); 16. Eglė Buzaitė



078KM. 2002 10 12. Utenoje.
Romas Kaunietis ir Jonas Brazdžius (1915 05 31-2012 04 02)

- buvęs tarpukario Lietuvos Saugumo departamento darbuotojas nuo 1936 m. 
Nuo 1992 m. iki 1995 m. dirbo Saugumo departamento Utenos apyg. skyriuje



079KM. 2022 05 15. Merkinėje. Prie Vladislovo Vazos - Lenkijos karaliaus IV 
ir Lietuvos didžiojo kunigaikščio (1595 06 09-1648 05 20, mirė Merkinėje) paminklo.

LLKĮS 12-to sąskrydžio dalyviai. Priekyje iš kairės 6: 1. Ieva Šimanauskaitė; 2. Vikenė Vaitkevičiūtė; 
3. Greta Paskočiumaitė; 4. Ieva Stachovaitė; 5. Vykintas Vaitkevičius: 6. Šarūnas Steckis.

Stovi iš kairės 13: 1. Matas Bodrijė; 2. Cyril Liauzun; 3. Irma Liauzun: 4. Laura Charbakaitė;
5. Viktorija Bielevičienė; 6. Mindaugas Masaitis: 7. Dalia Blažulionytė;

8. (žemiau) Dovilė Čaplikaitė; 9. (aukščiau) Žilvinas Montvydas;
10. (žemiau) Milda Jurgaityte; 11. Arijana Kotova; 12. Elona Lovčikienė; 13. Mindaugas Černiauskas



079KZ. 2023 06 03. Šilų kapinėse prie prtz. Žaibo-Antano Žilio ir Klajūnės -Zofijos Žilienės kapo.
1. Algimantas Žilys, s. Antano; 2. Daiva Dambrauskienė; 3. Elzė Dambrauskaitė, d. Raimundo;

4. Erta Dambrauskaitė, d. Raimundo; 5. Urtė Dambrauskaitė, d. Raimundo; 6. Raimundas Dambrauskas, s. Romo; 
7. Regina Žilienė-Valentinavičiutė; 8. Steponas Mileris, s. Žygimanto (Jurgitos Žilytės sūnūs);

9. Regimantas Žilys, s. Algimanto; 10. Irena Žilienė (Gedimino žmona - dalis galvos);
11. Gediminas Žilys, s. Algimanto; 12. Romas Kaunietis; 13. Gaudutė Žilytė, d. Gedimino;

14. Jurgita Žilytė, d. Algimanto; 15. Dambrauskas Romas



84RM. 1995 m. Pandėlio vlsč., Stankūnų k., 
Romas Kaunietis ir buvęs pokario partizanas 

Stankūnas Algimantas -Antanėlis, 
gim. 1931 m. Rukiškio k., Kupiškio raj.



85PN. 2002 09 11. Vilniuje. 1. Algirdas Gūželis, g. 1932 05 18 Gudžiūnuose, Kėdainių apskr.,pokaryje 
buvęs sovietinio MVD „liaudies gynėjas“, iki 1990 m. dirbo VRM, per Atgimimą mūsų savanoriams 
teikė informaciją apie slaptą antilietuviškos „Jedinstvos“ organizacijos veiklą; 2. Romas Kaunietis



088KM. 2000 12 17. Ukmergės raj., Balelių k., Vyčio apyg., Žaibo būrio partizanas Pukas Albertas-Alba, 
gim. Ukmergės raj., Pramislavos k. (1924 05 26-2010 01 07)



88AD. 2001 01 06 Kėdainiuose. 1. (partizanas iš Kupiškio apyl.) Stankūnas Algimantas-Antanas 
2. Kaunietis Romas, s. Jono; 3. (partizanas iš Kurklių apyl.) Zalieska Jonas -Garnys, Saulius



090KZ. 1954 m. Sibire, Tanguto gyv. Lietuviai tremtiniai ištremti 1949 03 25. Priekyje: 
1.?; 2. Donatas Kietis; 3.?; 4. Vytautas Kietis; 5. Donatas Kietis; 6. Norberta Kietienė; 

7. Kazimiera Kaunietienė; 8. Bronius Kaunietis, s. Jono



91AD. 2002 m. Ariogaloje.
Susnys Algimantas, Petruševičius Algirdas, Romas Kaunietis



093KM. 2010 07 01. Tauragėje.
JAV lietuvių poetė, žurnalistė Eglė Juodvalkė (1950 01 28-2020 03 28) 

ir Kęstučio apyg. prtz. Leonas Laurinskas-Liūtas (1926 02 25-2013 05 04)



095KM. 2003 07 17. Biržų raj., Gavėniškio k.
Romas Kaunietis ir Pilėnų tėvūnijos prtz. ryšininkė 

ir rėmėja, poetė Aldona Tamulenaitė-Mažuikiene, gim. 1932 m.



095KZ. 1956 m. Sibire. Irkutsko srit., Nukutų raj., Tanguto gyvenvietės tremtiniai, 
Kazimierai Kaunietienei (vidurinė) prieš išvykstant atgal į Lietuvą, su likusiomis likimo draugėmis.

2-ra iš dešinės - Norberta Kietienė



95AD. 2007 05 11 Buišių k., Kvėdarnos apyl., Kazio Nogniaus namai, kuriuose 1959 05 04 
išduoti provokatoriaus žuvo partizanai Oželis Petras-Jaunutis ir Urbonas Feliksas-Algirdas. 

Prie kryžiaus stovi Romas Kaunietis ir buvęs partizanas Leonas Laurinskas-Liūtas



096KM. 2044 05 08. Utenos raj., Katlėrių k., Mikulėnų sodyboje. 
Romas Kaunietis ir prtz. Leipus Jonas-Gusaras



 96AD. 2011 07 18 Raguvos girije. Koordinatės - 55.5802,24.60457.
Kūrinys skirtas Vyčio apygardos partizanams. Prie akmens su ženklais, kuriuos 2007-2010 m. 

iškalė Eugenijus Šidlauskas, stovi: Baltušnikas, Baltušnikienė-Šidlauskaitė Stanislava
(abu iš Raguvos miestelio) ir Romas Kaunietis



097KM. 2003 08 16. Biržų raj., Kučgalys, Styrų namuose.
1. Jonas Kadžionis-Bėda prtz.; 2. Julė Styrienė-Samulėnaitė partizanų ryš.;

3. Janina Vilkienė-Bakanaitė partizanų rėmėja; 4. Romas Styra -Rėksnys prtz.; 5. Romas Kaunietis



97AD. 2003 m. Šiauliuose, Lydos g. 60:
1. Daunys Alfonsas-Šriubas, Jovaras, Lizdeika. Vytauto apyg., 
Liūto rnkt. prtz. būrio vadas, g. 1917 02 07 Maleckažemio k., 

Tauragnų vlsč.; 2. Kaunietis Romas



97VZ. 2018 07 14. Ukmergės r., Vidiškių sen., Kadrėnų k.
DK apyg. prtz. parke.

Romas Kaunietis ir Simas Kudirka, g. 1930 03 09 
Šakių r., Griškabūdžio k.

1970 11 23 iš sovietų laivo peršoko į JAV laivą 
ir amerikiečių buvo grąžintas atgal.

Vėliau sovietų teistas už „tėvynes išdavimą“ 10 m. lagerio



098KM. 2004 10 02. Anykščių raj., Kunigiškių k. (Vilkabrukiai). Prie partizano kapo Romas Kaunietis



r

100KZ. 1952 m. Sibire. Kazačinsko raj., Paroge gyvenvietė, tremtiniai Kiečiai: 
Stanislava, gim. 1912 m.; Kostas, gim. 1902 m.; dukra Regina gim. 1946 m. 
Ištremti iš Plikiškių k. 1948 05 22 (vėliau buvo vadinamas Nadiejiškiu, 5km. 

nuo Rokiškio gelež. stoties). Trėmimas vyko kodiniu pavadinimu VESNA



101GH. 2017 05 13. 7-asis LLKĮS sąskrydis Obeliuose: 1. Gediminas Petrauskas; 2. Tomas Kašėta;
3. Vykintas Tauris Vaitkevičius; 4. Vykintas Vaitkevičius; 5. Algimantas Stalilionis; 6. Zigmas Miniotas 
7. Medeina Jonceva; 8. Dainius Balčiūnas; 9.Sondra Jonceva; 10. Monika Šipelytė; 11. Ieva Stachovaitė; 

12. Uršulė Tarvydytė; 13. Bronislovas Mažylis; 14. Romas Kaunietis; 15. Laimonas Abarius;
16. Rimantas Brusokas; 17. Valius Kazlauskas; 18. Juozas Dapkevičius; 19. Gintautas Glebavičius;
20. Neringa Rutkauske; 21. Aistė Kazimieraitytė; 22. Ričardas Rutkauskas; 23. Vida Indrulėnaitė;

24. Ieva Šimanauskaitė; 25. Gytis Gruzdas; 26. Greta Paskočiumaitė; 27. Audrius Daukša;
28. Ina Vaisiūnaitė-Ėmužignė; 29. Žilvinas Montyydas; 30. Marius Ėmužis; 31. Elona Lovčikienė;

32. Aistė Petrauskienė-Čepulytė; 33. Vytautas Šukys - Sėlynės bendruomenės pirmininkas;
34. Ona Striškienė; 35. Valdas Striužas; 36. Justinas Lingys



101KM. 2002 09 22. Panevėžio r., Raguvos apyl., Putiliškių kapinėse.
1. Jonas Kadžionis-Bėda prtz.; 2. Algirdas Petruševičius; 3. Romas Kaunietis



102KM. 1998 03 28. Anykščių raj., Remeikių k.
1. Kadžionis Jonas-Bėda prtz.; 2. Romas Kaunietis; 

3. Jonas Abukauskas-Siaubas prtz.



103GH. 2003. Šiauliuose, Lydos g. 60. Alfonsas Daunys, 
(g. 1917 02 07. Mirė 2015 01 22. Vytauto apyg. prtz,. Šriubas )

ir Romas Kaunietis



103KM. 2002 06 19. Panevėžio raj., Raguvos miške 
prie poeto partizano Broniaus Krivicko- Vilniaus bunkerio. 

Romas Kaunietis ir Dalius Žygelis



103RK. 2005 05 13 Vilnius, Prezidentūroje.
Romas Kaunietis ir LR prezidentas Valdas Adamkus po ordino 

„Už nuopelnus Lietuvai“ - Riterio kryžiaus įteikimo



105KM. 2002 10 12. Ignalinos raj., Krivasalyje. Romas Kaunietis ir Vytauto apyg. 
partizanas Jonas Aldusevičius-Kilpa, gim. 1921 10 24 Krivasalio k., Saldutiškio vlsč.



105KZ. 1963 06 30. Rusija, Mordovijoje 7-as politkalinių lageris.
1. Jonas Pakuckas g. 1937 12 30 Kaune;

2. Lietuvos disidentas Vladas Šakalys (1942 02 09-1995 08 13). 
1980 m. liepos 15 d. su J. Pakucko pagalba perėjo SSSR sieną 

ir pasitraukė į Vakarus. Ta istorija aprašyta knygoje 
„Laisvės kovotojų prisiminimai“ X dalis, psl. 718, 

išleista 2016 m. Vilniuje



106KM. 2004 07 25. Vilniuje. Romas Kaunietis ir Lisauskas Zenius 
(jį vadino: Zenys, Silva, g. 1930 11 04 Ripelėlaukio k., Ignalinos raj.). 

1990 01 10 Kuro aparatūros g-je kalbėjosi su SSRS prezid. M. Gorbačiovu, 
iš kurio jis asmeniškai pareikalavo Lietuvai visiškos nepriklausomybės



107LV. Paskutinė Lietuvos disidento, mediko, filosofo 
Algirdo Statkevičiaus nuotrauka (1923 04 01-2016 08 26). 

Jo prisiminimai užrašyti Vilniuje 2010 03 18 mano sudarytoje 
knygoje „Laisvės kovotojų prisiminimai“ Xd. 683 psl., 

išleistoje 2016 m.



108CD. 2013 05 12 Kėdainių r., Paberžė. Dalis 3-iojo LLKĮS sąskrydžio dalyvių:
1. Vilhelmas Šulcas; 2. Gediminas Petrauskas; 3. Vytautas Stanionis; 4. Juozas Braidokas; 

5. Aistė Čepulytė-Petrauskienė; 6. Monika Šipelytė; 7. Žilvinas Montvydas;
8. Romas Kaunietis; 9. Darius Juodis; 10. Miglė Galvanauskaitė; 11. Dainius Elertas;

12. Loreta Vaivadienė; 13. Vykintas Vaitkevičius; 14. Aistė Kazimieraitytė



109KM. 1989 m., rugsėjo mėn. Irkutsko sritis, Nukutų raj., Tangutų gyvenvietės (pasiolko) 
lietuvių tremtinių kapinėse tėčio Jono Kauniečio palaidojimo vietoje (miręs 1953 03 13) jo sūnus Romas K.



110KM. 2002 11 02. Panevėžio raj., Šilų k. kapinėse. Vyčio apyg. partizanės Zofijos Žilienės-Gatinaitienės-Klajūnės laidotuvės.
1. Regina Žilienė-Valentinavičiūtė; 2. Regimantas Žilys, s. Algimanto; 3. Danguolė Visockienė-Serdikauskaitė;

4. Jurgita Milerienė-Žilytė, d. Algimanto; 5. (?); 6. Laimutė Lažinskienė-Serdikauskaitė; 7. (?); 8. Rimantė Nolienė-Serdikauskaitė; 
9. Petras Žilys. s. Antano; 10. Algimantas Žilys, s. Antano; 11. Bronius Juospaitis-Direktorius prtz.;

12. Petras Čarna-Černypetris prtz. rys.; 13. Bronius Grigonis-Bijūnas prtz.; 14. Petras Gataveckas-Šturmanas prtz.;
15. Paulius Kirša-Vilkas prtz.; 16. (?); 17. Albertas Pukas-Alba prtz.; 18. (svečias i| Kauno);

19. Jonas Čeponis-Didysis Jonas prtz. rys.; 20. Gediminas Žilys, s. Algimanto; 21. Gaudutė Žilytė, d. Gedimino



112PN. 2019 10 26. Raguvos girioje - partizanų Broniaus Krivicko-Vilniaus
ir Mykolo Blinkevičiaus-Nemuno žūties vietoje 

(žuvo 1952 09 21, bunkerio koordinatės: 55.59378, 24.60222). 
Atstovai iš Panevėžio, Raguvos, Pakruojo, Joniškėlio, Kauno, Vilniaus.



113KM. 1989 m. rugsėjis. Irkutsko sr., Nukutų raj., Tangutų gyv. 
Lietuvių tremtinių kapinėse prie savo močiutės 

Domicėlės Stoškuvienės, d. Kazimiero 
(gim. 1886 m. Eivenių k., Zarasų vlsč. Mirė 1953 02 11) 

iškeltų palaikų Eugenija Janišiūtė-Mackevičienė. 
Palaikai pervežti į Lietuvą



114KM. 1989 m. rugsėjis. Irkutsko sr., Nukutų raj., 
Tangutų gyv. Buriatų Garankinų šeima.

Sėdi 2-a iš kairės Filiaus žmona Irena Bitinaitė 
(lietuvė nuo Panemunio, Pandėlio vlsč.), 

dešinėje jos vyras Filipas Prokopjevičius Garankinas,
jo žentas, vaikai ir anūkai



115AB. 2008 10 04 Panevėžio r., Žaliosios girioje statome paminklą-koplytstulpį pagamintą Broniaus Mažylio partizanui 
Simu/-Petrui Tamošiūnui, žuvusiam 1952 m., atminti. Priekyje tupi: Gintautas Veržukauskas ir Vida Stalilionienė. 
Stovi: Romas Kaunietis, Katerina (studentė iš Frankfurto), Liucija Šiaučiūnienė, Andrėa (studentė iš Drezdeno), 

Dainius Balčiūnas, Jonas Matulis, Vitalija Gritėnaitė, (už Gritėnaitės) Kęstutis Šipalis, (žemiau) Aldona Braidokienė,
Bronius Mažylis, Juozas Braidokas ir (žemai su akiniais) Vincentas Aleknavičius



116KM. 116KM. 1989 m. rugsėjis. Irkutsko sr., 
Nukutų raj.,Tangutų gyv. Lietuvių tremtinių kapinėse. 

Stasys Svitas vaišina degtine buriatų šamanę, 
kad suteiktų „leidimą“ iškasti jo motinos 

Onos Svilienės, d. Vinco, palaikus, 
kuri buvo gim. 1892 m., gyveno Drageliškių k., Zarasų r. 

Ištremta 1949 03 25 į Sibirą, gyvenvietę Kuita, 
Nukutų raj., Irkutsko sr. Mirė 1957 05 28. 

Palaikai pervežti į Lietuvą



117CD. 2015 05 09. Kėdainių r., Paberžė. Bendra LKĮS 5-ojo sąskrydžio dalyvių nuotrauka



117KM. 2002 05 12. Anykščių raj., Traupis. 1. ?; 2. Černius Juozas - prtz., ryš.; 
3. Juospaitis Bronius-Direktorius prtz.; 4. Vaitelis Aleksas-Rimtutis prtz.;

5. Tribušauskas Juozas-Kaplūnas prtz.



118B. 2014 04 04 Rokiškyje bibliotekoje knygos 8-os dalies LAISVES KOVOTOJŲ PRISIMINIMAI pristatyme
prof. Vykintas Vaitkevičius, Aistė Čepulytė-Petrauskienė, Romas Kaunietis



118CD. 2000 01 15 Vilnius. Turniškėse. Svečiuose pas Kronkaičius:
1. Romas Kilikauskas (JAV žvalgybos plk.); 2. Gražina Zita Mažeikaitė-Sajienė (poetė, vertėja); 

3. Romas Kaunietis; 4. Rūta Kronkaitienė; 5. Jonas Kronkaitis (LK vadas, gen. mjr.)



118KM. 2002 05 12. Anykščių raj., Traupis.
Romas Kaunietis ir Algirdas Petrusevicius, g. 1937 02 03. 

Buvęs polit, kalinys, Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių
sąjungos pirmininkas



120KM. 2007 10 20. Jurbarko raj., Karšuvos giria, Tyrelio miškas. Lietuvos partizanų žūties vietoje. 
Romas Kaunietis ir Kęstučio apyg. prtz. Leonas Laurinskas-Liūtas



121RM. 2008 0115. Trakų raj., Zabakos k.
Vidurinis - R. Kaunietis su broliais Čibirais iš Utenos raj., Strazdų k.

Jų tėvai ir senelė sušaudyti 1951 04 10 MGB agentų-smogikų. 
 1. Juozas Čibiras, gim. 1941 04 10; 2. Romas K.; 3. Algirdas Čibiras, g. 1937 08 04.
Čibirų prisiminimai publikuoti kn. „Laisvės kovotojų prisiminimai“ VII d. 1knyga, išleista 2009 m. Vilniuje.



122RM. 1995 07 06. Panevėžio Žaliosios girioje - Margių k. pas partizanų daktarą Joną Pažemecką (vežimėlyje). 
Stovi: 1. Romas Kaunietis; 2. Steponas Pažemeckas; 3. Bronius Mažylis; 4. Virginijus Buzas



123CD 3-as LLKĮS 2013 05 12 Paberžė
1. Gediminas Petrauskas; 2. Algimaritas Stalilionis; 3.Vytautaš Stanioms; 4. Vykintas Tauris Vaitkevičius;

5. Vilhelmas Šulcas; 6. Aistė Čepulytė; 7. Monika Šipelytė; 8. Juozas Braidokas; 9. Bronius Mažylis;
10. Darius Juodis; 11. Romas Kaunietis; 12. Miglė Galvanauskaitė; 13. Dainius Elertas; 14. Gintautas Veržukauskas; 

15. Loreta Vaivadienė; 16. Vacys Vaivada; 17. Aistė Kazimieraitytė; 18. Daiva Vaitkevičienė; 19. Vykintas Vaitkevičius



124AD. 1977 m. Panevėžyje. Juozas Alekna, s. Jono, g. 1933 m. 
Kupiškio raj., Bikonių k. Sovietų valdymo metais buvo 

teistas už antisovietinę veiklą, kalėjo Rusijoje Mordovijos lageriuose



124RM. 1973 m. Puodžiūnuose, Panevėžio r. - sovietinio kolchozo statybininkai 
1. Steponas Volkūnas; 2. (vietinis berniukas?); 3. Romas Kaunietis



130AB. 2012 02 16 Minaičių k., Radviliškio r., kur 1949 m. vasario 16 d. Stanislovo Mikniaus sodyboje
buvo pasirašyta LLKS prezidiumo Deklaracija. Romas Kaunietis ir S. Mikniaus dukra Julijona Mikniutė



131AB. 2012 02 16 Minaičiuose, Radviliškio r. buvusioje Stanislovo Mikniaus sodyboje: 
Romas Kaunietis, Mindaugas Lukošaitis, Algimantas Stalilionis, Gediminas Petrauskas, 

Žilvinas Montvydas, Aistė Čepulytė-Petrauskienė, Vilhelmas Šulcas



132VZ. 2018 09 14 Anykščiuose. 1. Algimantas Staliliomš; 2. Virginijus Buzas,
3. Algirdas Kaminskas; 4. Greta Paškauskaitė; 5. Dalia Stalilionienė;

6. Rugilė Grendaitė; 7. Gediminas Mintautis; 8. Jonas Kadžionis-Bėda (buvęs partizanas); 
9. (?); 10. (?); 11. Ieva Stachovaitė; 12. Gabrielė Paškauskaitė; 13. Rasma Buzienė;

14. Aldona Braidokienė; 15. Liucija Šiaučiūnienė; 16. Juozas Braidokas;
17. Gintaras Vaičiūnas; 18. (?); 19. Ieva Šimanauskaitė; 20. Vikenė Vaitkevičiūtė;

21. (?); 22. Aistė Petrauskienė; 23. Aurimas Skikas; 24. Milda Jurgaitytė;
25. Nedas Uzakov; 26. Gabija Mikutytė; 27. Romas Kaunietis; 28. Žilvinas Montvydas



133VZ. 2018 09 14. Anykščiuose.
Buvęs pokario Lietuvos partizanas Jonas Kadžionis-Bėda, 

g. 1928 10 29 Piktagalio kaime, Anykščių rajone 
ir Romas Kaunietis, g. 1944 06 08 Buivydžių k., Pandėlio vlsč



134CD LLKĮS Tytuvėnuose 2016 05 07
1. Bronislovas Mažylis 2. Gediminas Petrauskas 3. Algimantas Stalilionis 4. Zigmas Miniotas 5. Vykintas Vaitkevičius 6. Vida Indrulėnaitė 7. Juozas Dapkevičius 

8. Aistė Petrauskienė 9. Romas Kaunietis 10. Auksė Noreikaitė 11. Rokas Sinkevičius 12. Agnė Buchaitė 13. Daiva Vaitkevičienė 14. Bronius Rudzevičius 
15. Laimonas Abarius 16. Vikenė Vaitkevičiūtė 17. Ieva Stachovaitė 18. Elona Ilgiuvienė 19. Ona Striškienė 20. Tomas Kašėta 21. Marius Debesis 22. Juozas Braidokas 

23. Vykintas Tauris Vaitkevičius 24. Dainius Noreika 25. Valdas Striužas 26. Petras Girdzijauskas



137AB. 2012 08 30 Balandiškio k., Radviliškio r. Romas Kaunietis perduoda Vykintui Vaitkevičiui saugojimui 
partizano LAURYNO MINGĖLOS-DŽIUGO Vyčio Kryžiaus 2-ojo laipsnio ordiną



138GH. 2003 m. Bajoriškių k., Utenos r. 1. Romas Kaunietis; 2. Elvyra Medinytė-Kašalynienė (g. 1932 02 05 Šlepečių k., 
Daugailių apyl., prtz. b. vado Vyno-iono Dudėno ryšininkė); 3. Laimonas Abarius, s. Osvaldo (g. 1968 03 22 Bakučių k., Zarasų r.)



139GH. 2004 09 04 Činčikų k., Švenčionių r.
Romas Kaunietis ir Ona Činčikaitė, g. 1927 07 31 Činčikų k. 

Nuo 1953 m. iki 1986 m. savo namuose slėpė 
paskutinį Lietuvos partizaną Stasį Guigą-Tarzaną, 

g. 1920 m. Miežionėlių k., Švenčionių r.



139KZ. 2000 m. Panevėžio raj., Raguvos apyl., Putiliškių K. kapinėse 
prie paminklo partizanui-poetui Broniui Krivickui- Vilniui 

- poetas Kazys Bradūnas (1917 02 11-2009 02 09)



140AB. 2013 05 Tauragė. Prie partizano Leono Laurinsko-Liūto karsto garbės sargyba



142CD. 2014 05 10 Kėdainių r., Paberžė. LLKĮS IV-ojo sąskrydžio metu:
Laimonas Abarius, Vykintas Vaitkevičius, Gediminas Petrauskas, Aistė Čepulytė-Petrauskienė,

Romas Kaunietis, Valdas Striužas.



143AD. 2007 10 20 Purviškių miške, Jurbarko raj. 
Kęstučio apygardos partizanų žuvimo vietoje: Romas Kaunietis 

ir buvęs Kęstučio apyg. prtz. Leonas Laurinskas-Liūtas



143GH. 2001 05 19 Utenoje. Buvęs pokario metų partizanas 
Kazimieras Šėža-Tauras prie (jo paties sukurtos) savo žmonos skulptūros



145AD. 2000 05 28 Kėdainių raj., Pašušvio miške. Vlado Pabarčiaus ir jo vadovaujamų partizanų, 
kautynėse su rusų-bolševikų NKVD kariuomene, žuvimo vietoje:

Romas Kaunietis ir buvęs Kupiškio krašto partizanas Stankūnas Algimantas-Antanas



149B. 2004 09 04 Švenčionių r., Raudonės k. prisIminimų užrašymo metu Romas Kaunietis 
ir buvęs nartizanas Albertas Kazakėnas-Kazokas



150AB. 2014 02 21 Vilniuje pas Sajas namuose: Romas Kaunietis, Jūratė Rutkauskaitė, 
(dailininkas) Gediminas Leonavičius, Gražina Sajienė, Kazys Saja



 150KM. 2022 07 16. Panevėžyje. Giminių rate.
1. Asta Sarulytė-Juknienė, d. Boleslovo; 2. Audrius Sarulis, s. Vytauto;

3. Kristina SaruIienė| (Vytauto žmona);
4. Audronė Gaižutytė-Narkauskienė, d. Kazio;

5. Birutė Sarulytė-Čeplinskienė,d. Kazio;
6.Romas Kaunietis;7.Vytautas Saruls,d..Kazio;

8. Jurgita Čeplinskaitė-Petrauskienė (Birutės dukra)



151AB. 2016 02 27 Vilniuje pas Sajas po mano (Romo K.) 10-os knygos LASVĖS KOVOTOJŲ PRISIMINIMAI
pristatymo: Romas K., Kazys Saja, Gražina Sajienė



151CD. 2011 07 18 Raguvoje. Algimantas Stalilionis Roberto Grušausko sodyboje



I52B. 2016 05 06 Panevėžyje, Suvalkų g-je Rolando Tvarkūno 
namų kiemo pavėsinėje Romas Kaunietis su bandonija



152CD. 2012 05 12 Kėdainių r., Paberžė. LLKĮS II-ojo sąskrydžio dalyviai (140CD. nuotr. panaši ir aprašyta)



153AD. 1953 m. Sibiras. Irkutsko sritis, Nukutų raj., Tanguto gyvenvietė.
1949 03 25 trėmimų vaikai: 1. Kietis Donatas (ištremtas su motina ir močiute iš Stenionių k., 

Pandėlio vlsč.); 2. Milda Slapšinskaitė, d. Leono (g. 1948 m. Bikūnų k. Zarasų raj., ištremta su tėvais) 
3. Bronius Kaunietis, s. Jono, g. 1947 03 08 (ištremtas su tėvais iš Buivydžių k., Pandėlio vlsč)



153CD. LLKĮS 2-ojo sąskrydžio dalyviai Panevėžio r., Pašilių miške partizanų stovykloje, 2012 m. gegužės 13 d.
1. Medeina Joncevaitė iš Vilniaus (moksleivė); 2. Romas Kaunietis iš Panevėžio; 3. Gytis Degulis iš Vilniaus (studentas);

4. Aistė Čepulytė iš Vilniaus; 5. Gediminas Petrauskas iš Vilniaus (archeologas); 6. Vikenė Vaitkevičiūtė iš Vilniaus (moksleivė); 
7. Gintautas Veržukauskas iš Panevėžio (inžinierius); 8. Sondra Jonceva iš Vilniaus (biologė); 9. Modestas Šernas iš Panevėžio;

10. Daiva Vaitkevičienė iš Vilniaus (dr. hum. mokslų); 11. Dalia Naudžiūnaitė iš Panevėžio (tautodailininkė);
12. Vykintas Vaitkevičius iš Vilniaus (dr. archeologas); 13. Darius Juodis iš Kauno (istorikas);

14. Auksė Bruverienė iš Vilnius (korespondentė, vertėja); 15. Vykintas Tauris Vaitkevičius iš Vilniaus (moksleivis);
16. Bronius Juospaitis-Direktorius iš Panevėžio (partizanas); 17. Algimantas Stalilionis iš Panevėžio (žygeivis);

18. Gediminas Žilys iš Vilniaus (muzikantas, dainų atlikėjas); 19. Vytautas Bruveris iš Kauno (žurnalistas);
20. Rokas Radzevičius iš Vilniaus (muzikas, kompozitorius, ansamblio „Skylė“ vadovas);

21. Mantas Lapeika iš Vilniaus (fizikas); 22. Arūnas Petronis iš Vilniaus; 23. Bronislovas Mažylis iš Panevėžio r. (kraštotyrininkas).



blesjta
L iA  U  Z  U '

158AB. 2008 04 01 Jurbarke. Buvęs Kęstučio apygardos partizanas Antanas Kisielius -Mikutis
ir Algimantas Stalil ionis



mm
159AB. 2008 04 01 Tauragės r. prie paminklų žuvusiems partizanams. 
Algimantas Stalil ionis ir buvęs partizanas Leonas Laurinskas-Liūtas



160AB. 2008 06 11 Šakių r. Liepalotų k. Algimantas Stalil ionis 
ir partizanas Pranciškus Jurgilas-Žvalgas prie paminklo žuvusiems partizanams



160KM. 2022 08 25—28. Prie Antazavės Duburio ežero saloje 22-asis festivalis —
MĖNUO JUODARAGIS.

1. Algimantas Stalil ionis ir Senovės lietuvių draugovės KARIONYS nariai:
2. Juozas Tarailė; 3. Marius Jurgulis- Vilius



161 KM. 2022 08 26. Prie Antazavės Duburio ežero saloje. 22-asis festivalis —
MĖNUO JUODARAGIS.

Skaito paskaitą Laimonas Abarius, veda renginį Austė Juozapaitytė



■H

164KM. 2022 09 24. Pilviškėse. 1. Raimundas Kaminskas; 2. Algirdas Petruševičius, g. 1937 02 23;
3. Simas Kudirka, g. 1930 04 09 Griškabūdyje, 1970 11 23 iš sovietų laivo peršoko į JAV katerį, 

paprašė politinio prieglobsčio, bet buvo grąžintas ir rusų sovietų nuteistas 10 metų lag.;
4. Vaclovas Jurkšaitis; 5. Alvydas Pangonis



165B. 2016 02 27 Vilniuje knygų mugėje 
Kazys Saja savo knygų pristatymo metu



165CD. 2011 07 18 Raguvos girioje prie partizanų bunkerio (koordinatės: 55.59440, 24.61332), 
kurį 1951 m. statė partizanai Šidlauskas Stanislovas-Tigras, Blinkevičius Juozas-Jaunutis, 

Krivickas Bronius-Vilnius, Blinkevičius Mykolas-Nemunas, Bilys Vacys-Dragūnas.
Stovi: Ernestas Drąsutis (Artūro sūnėnas), Artūras Drąsutis (vietiniai gyventojai) ir Romas Kaunietis



165KM. 2022 09 28. Pandėlio m. bibliotekoje 
Romas K. su knygomis skaitytojams



166CD. 2012 05 12 LLKJS II-ojo sąskrydžio dalyviai ekskursijoje Krekenavos Švenčiuliškių kapinėse 
prie partizanų kapo su buvusiu paskutiniuoju Vyčio apygardos, Vytenio būrio partizanų vadu

Broniumi Juospaičiu-Direktoriumi



167B. 2016 02 27 Vilniuje knygų mugėje Romas Kaunietis 
10-os dalies knygos LAISVĖS KOVOTOJŲ PRISIMINIMAI pristatymo metu



167CD. 2012 05 12 LLKJS Il-ojo sąskrydžio dalyviai ekskursijoje Krekenavos Švenčiuliškių kapinėse 
Romas Kaunietis ir buvęs paskutinysis Vyčio apygardos, Vytenio būrio partizanų vadas

Bronius Juospaitis-Direktorius



169GH. 2017 09 14 Panevėžio r., Pakaušių k., A. Stalilionio sodyboje po K. Sajos knygų pristatymo Pasvalyje. 
Priekyje sėdi: Romas Kaunietis ir Kazys Saja. II-oje eilėje stovi: Algimantas Stalilionis ir Rimantas Kuprys



171VZ. 2002 03 16. Kupiškio raj., Ažubalių kaimas.
Jurgis Šlapelis, pokario partizanų ryšininkas ir Romas Kaunietis



174AD. 2010 11 12 Miknių sodyboje Minaičiuose, Radviliškio r. 
Algirdas Petruševičius ir buvęs Kęstučio apygardos partizanas 

Leonas Laurinskas-Liūtas (miręs 2013 05 04)



176B. 2016 02 27 Vilniuje knygų mugėje Romo Kauniečio 10-os dalies 
knygos LAISVES KOVOTOJŲ PRISIMINIMAI pristatymo metu: Aistė Čepulytė-Petrauskienė,

Romas Kaunietis, dr. Darius Juodis, Vykintas Vaitkevičius



176KM. 2022 10 23. Putiliškių k. kapinėse.
Vėlinių žygis-talka paminint prtz. Broniaus JCrivicko-Vilniaus ir Mykolo Blinkevičiaus-Nemuno žūties 70 m. sukaktį (1952-2022).

Žygio vadovas prof. Vykintas Vaitkevičius.
Dalinis dalyvių sąrašas: 1. Jolanta Mažeikaitė; 2. Steponas Kubeckas; 3. Juozas Braidokąs; 4. Gražvydas Balčiūnaitis;

5. Rasa Buzienė; 6. Gediminas Baltušnikas; 7. Juozapas Blažiūnas; 8. Eglė Raišienė; 9. Licija Šiaučiūnienė; 10. Danutė Čekienė; 
11. Dalia Stalilionienė; 12. Dainius Balčiūnas; 13. Leonas Astrauskas; 14. Arijana Kotova; 15. Vykintas Vaitkevięius;

16. Bronius Mažylis; 17. Gintautas Veržukauskas; 18. Dalia Braidokaitė-Lukienė; 19. Povilas Lukas; 20. Romas Lukas;
21. Nerijus Lamanauskas; 22. Audrius Grinskis; 23. Karolina Želmytė; 24. Karolina Sadauskaitė; 25. Rasa Ruškytė;
26. Simonas Kaunelis; 27. Renalda Kvedaraitė; 28. Monika Šakalienė. Dauguma - vaikai atvykę iš Akmenės rajono



176RM. Panevėžio apskr., Vadoklių apyl., Kačmiškio miške 1950 07 05 
šioje vietoje bunkeryje žuvo Vyčio apyg. partizanai:

Smetona Alfonsas-Žygaudas-, Tarutytė Bronė-Berniukas; 
Gritėnas Alfonsas -Skalikas. Prie paminklo (2001 m.):

Žaibo b. prtz. Mykolas Dirsė-Algis, g. 1924 02 02 Miškiniškių k., 
Taujėnų vlsč. ir Romas Kaunietis



178AD. 2017 02 25 Vilniuje. Knygų mugėje. Po knygų (rinktinių)
LAISVĖS KOVŲ IR NETEKČIŲ METAI pristatymo:

1. Aistė Kazimieraitytė; 2. Vykintas Vaitkevičius; 3. Aistė Petrauskienė-Čepulytė;
4. Darius Juodis; 5. Romas Kaunietis; 6. Sigitas Ladukas (leidyklos „Margi raštai” direktorius);

7. Genovaitė Savickienė (redaktorė); 8. Algimantas Stalilionis



179CD. 2012 05 12 II-ojo LLKĮS sąskrydžio dalyviai ekskursijoje Pašilių girioje 
(tarp Krekenavos, Ėriškių ir Ramygalos) Vyčio apyg. (Vytenio būrio partizanų stovykloje) 

prie Rupūžėno būrio žeminės, kurioje gyveno partizanai 1944-1945 m. Viduryje buvęs paskutinysis
šio būrio vadas Bronius Juospaitis-Direktorius.



182B. 2013 08 18 Rokiškio r., Panemunyje. Vincas Bagužis iš Abelių (dabar Obeliai) k., Pandėlio sen.; 
buvęs Rokiškio krašto partizanas Feliksas Mažeikis-Kardas, Romas Kaunietis



182CD. 2015 05 09 LLKĮS dalis V-ojo sąskrydžio dalyvių ekskursijoje Panevėžio r. prie senųjų Garšvių kapinių. 
Priekyje dviese guli ant žemės: 1. Rokas Sinkevičius; 2. Vykintas Tauris Vaitkevičius.

II- oje eilėje sėdi ant žemės 7: 1. Giedrius Kuliešius; 2. Bronius Mažylis; 3. Gediminas Petrauskas; 4. Žilvinas Montvydas;
5. Aistė Čepulytė-Petrauskienė; 6. Tomas Kašėta; 7. Vykintas Vaitkevičius.

III- oje eilėje stovi 9: 1. Vikenė Vaitkevičiūtė; 2. Milda Suveizdytė-Kuliešienė; 3. Elona Ilgiuvienė; 4. Vytautas Stanionis;
5. Auksė Noreikaitė; 6. Sondra Jonceva; 7. Medeina Jonceva; 8. Daiva Vaitkevičienė; 9. Juozas Braidokas



184CD. 2010 m. JAV, Čikagoje, Lemonte Pasaulio Lietuvių centre, Vydūno galerijoje.
Priekyje sėdi Romas Kaunietis su grupe vietinių lietuvių: 1. Algirdas Marchertas - visuomenininkas, 
Lietuvos istorijos (angliškai) redaktorius; 2. Rimantas Dirvonis - visuomenininkas, sporto sąjungos 

veikėjas, JAV LB pirmininkas; 3. Vytautas Bobušis - istorikas, Lietuvos istorijos vertėjas ir redaktorius;
4.Dr. Meilutė Biškienė - gydytoja, visuomenininke; 5.prof. Vytautas Černius - Lietuvos istorijos 

vyr. redaktorius, mokslininkas; 6. Pranas Jurkus - teisininkas, lietuvių Respublikonų Lygos pirmininkas,
Amerikos Lietuvių Tarybos vicepirmininkas



185B. 2014 04 04 Rokiškyje bibliotekoje R. Kauniečio knygos 8-os dalies LAISVĖS KOVOTOJŲ PRISIMINIMAI 
pristatyme: Andrius Dručkus, dr. Darius Juodis partizano personaže, Romas Kaunietis



190CD. 2011 07 18 Panevėžio r., Raguvos girioje prie partizanų bunkerio (koordinatės: 55.59378,24.60222). 
Čia 1952 09 21 žuvo Vyčio apyg., Gedimino rnkt., Aušros tėvūnijos štabo narys Mykolas Blinkevičius-Nemunas, 

g. 1924 m. ir LLKS Rytų Lietuvos (Karaliaus Mindaugo) Partizanų srities štabo visuomeninės dalies 
viršininkas poetas Bronius Krivickas- Vilnius, g. 1919 m.: Romas Kaunietis, Ernestas Drąsutis

(Artūro sūnėnas) ir Artūras Drąsutis (vietiniai gyventojai)



190KZ. 2002 03 16. Kupiškio r., Ažubalių k.,
Puodžgirio partizanų būrio ryšininkas pokario metais Jurgis Šlapelis



191KM. 2023 m. Algimanto apygardos partizanas 
Jonas Kadžionios-Bėda - 95 m. amž.

Gim. 1928 01 29 Piktagalio k., Kavarsko vlsč.



192RM. 2021 09 18. Panevėžio raj., Vanagiškių k. Alg. Stalilionio sodyboje. I-oje eilėje-5: 1. Arijana Kotova; 
2. Greta Paskočiumaitė; 3. Rugilė Grendaitė; 4. Ieva Stachovaitė; 5. Aistė Petrauskienė. II-oje eil. stovi-12: 

1. Aistė Kazimieraitytė; 2. Vaidas Rindzevičius; 3. Faustas Vaičiulis; 4. Bronislovas Mažylis;
5. Austėja Kuncevičiūtė; 6. Ieva Šimanauskaitė; 7. Vykintas Vaitkevičius; 8. Algimantas Stalilionis;

9. Tomas Kašėta; 10. Elona Lovčikienė; 11. Oksana Rindzevičienė; 12. Romas Kaunietis



194AB. 2010 02 16 Radviliškio r., Balandiškio k. prie Stepono Sajaus namo, kuriame 1949 m. vasario 2 d. buvo 
susirinkusi LLKS partizanų vadovybė, (partizanas) Leonas Laurinskas-Liūtas, Daulenskis Mintautas, Romas Kaunietis



199KM. 1968 m. vasarą Polekėlėje, Radviliškio rajt 
Grupė antisovietinės ekskursijos dalyvių kelionės metu po Žemaitiją.

Prie Daujotų giminės koplyčios-mauzoliejaus:
1. Jonas Ulys; 2. Algimantas Baltrušis; 3. Romas Kaunietis; 4. Algimantas Susnys;

5. Polekėlės klebonas (?); 6. Bronius Šukys; 7. Rimantas Baltrušis; 8. Viktoras Petkus



200AB. 2014 12 09 Vilnius, valstybinės filharmonijos fojė po Felicijos Bortkevičienės premijos 
įteikimo Romui Kauniečiui. Priekyje 5: Giedrius Kuliešius, Vykintas Tauris Vaitkevičius, 

Gediminas Petrauskas, Žilvinas Montvydas, Vykintas Vaitkevičius. Stovi: Ieva Stachovaitė, 
Aistė Kazimieraitytė, Romas Kaunietis, Vikenė Vaitkevičiūtė, Monika Šipelytė,

Aida Kavaliauskaitė-Juodienė, Darius Juodis, Vytautas Stanionis, Aistė Čepulyte-Petrauskienė,
Daiva Vaitkevičienė



200KM. 1968 m. vasarą. Papilėje prie Simono Daukanto kap o.
Grupė antisovietinės ekskursijos dalyviu kelionės, metu po Žemaitiją:

1. Romas Kaunietis; 2. Algimantas Susnys; 3. Bronius Šukys; 4. Vladas Šakalys; 
5. Rimantas Baltrušis; 6. Viktoras Petkus; 7. Jonas Ulys



201CD. 2011 07 18 Panevėžio r. Akmuo Raguvos girioje su iškaltais užrašais ir lietuviška Vytimi 
(koordinatės: 55.58802,24.60457). Kūrinys skirtas Vyčio apygardos partizanams.

Akmenį kalė 2007-2010 m. Eugenijus Šidlauskas (Stanislavos Baltušnikienės brolis), g. 1948 m., 
gyvena Panevėžyje, Mėtų g. Nr. 20. Stovi: Baltušnikas, Stanislava Šidlauskaitė-Baltušnikienė, Romas Kaunietis



202KM. 1999 03 25. Grinkiškyje buvę Lietuvos partizanai: 
Algimantas Stankūnas-Antanėlis, g. 1931 m. Rukiškio k., Kupiškio raj. 

ir Lionginas Meškauskas-Sakalas, Šernas, g. 1926 m. Vantainių k., Krakių vlsč.



203KM. 1997 05. Rukloje.
Buvęs Lietuvos partizanas Leonardas Petrauskas-Ąžuoliukas, 
g. 1929 m. Iki 1951 m. gyveno Tilindžių k., Ariogalos vlsč. 

ir Romas Kaunietis



204B. 2014 04 04 Rokiškyje bibliotekoje po R. Kauniečio knygos 8-os dalies 
LAISVĖS KOVOTOJŲ PRISIMINIMAI pristatymo: Sėdi 5: 1. Aušra Skaburskienė; 2. Nijolė Šniokienė;

3. Daiva Vilkickienė; 4. Elena Vošterienė; 5. Vida Papaurėlinė. Stovi: 1. Sigitas Ladukas; 2. Vytautas Vilys; 
3. Algis Kazulėnas; 4. Romualdas Varanius; 5. Andrius Dručkus; 6. prof. Vykintas Vaitkevičius;

7. Aistė Čepulytė-Petrauskienė; 8. Romas Kaunietis; 9. dr. Darius Juodis; 10. Virginija Krasauskienė



205AB. 2008 06 11 Tauragės r. Romas Kaunietis ir buvęs partizanas Leonas Laurinskas-Liūtas



205KM. 1996 m. vasarą. Mikoliškio k., Pasvalio raj. 
Romas Kaunietis ir buvęs Lietuvos partizanas 

Povilas Šiamoliūnas-Levingstonas, 
g. 1916 08 20 Šermukšnių k., Pušaloto vlsč.

Nuo 1923 m. gyveno Puziniškyje.
Jie visi penki broliai buvo partizanai 

ir veikė Bedugnių ir Eimuliškio miškuose



208AB. 2008 06 11 Šakių r., Liepalotų k. Romas Kaunietis 
ir buvęs šio krašto partizanas Pranciškus Jurgilas-Žvalgas



209CD. 2012 m. Afganistane karinėje taikos palaikymo misijoje 2-as iš dešinės - Sigitas Kalnietis



210AB. 2009 m. Vilniuje, Antakalnio g-je 8-28 bute: Romas Kaunietis ir Kazys Saja



210CD. 2015 05 09 Kėdainių r., Paberžėje LLKĮS 5-ojo sąskrydžio metu 
Giedrius Kuliešius (Tauro apygardos partizano personaže)

ir Romas Kaunietis



211AB. 2010 02 16 Radviliškio r., Balandiškio k., Sajų sodyboje: 
Romas Kaunietis ir Stepono Sajaus dukra Stanislava Kemzūrienė



211B. 2016 02 27 Vilniuje knygų mugėje: Romas Kaunietis, Aida Kavaliauskaitė-Juodienė, 
prof. Algis Mikuckis, dr. Darius Juodis partizano personaže, Algimantas Stalilionis



211CD. JAV, Čikaga. Lemonte - Pasaulio lietuvių centre ant Kryžių kalnelio:
Romualdas Povilaitis (Tarpukario Lietuvos VSD vadovo Augustino Povilaičio sūnus) ir Romas Kaunietis



212AB. 2013 01 01 Panevėžyje, Tulpių 19-93 bute su studentais.
Priekyje 3: Romas Kaunietis, Ieva Stachovaitė, Vikenė Vaitkevičiūtė.

Antram plane: prof. Vykintas Vaitkevičius, Vytautas Stanionis, Gediminas Petrauskas,
Aistė Čepulytė-Petrauskienė, Aida Kavaliauskaitė-Juodienė, Daiva Vaitkevičienė, Aistė Kazimieraitytė



213CD. 2010 08 07 Prie Bikiškių (Daukšėnų) koplytėlės, Geležių parapijoje, Panevėžio r., 
Kristaus Atsinaujinimo atlaiduose. Priekyje 7: 1. Pranutė Kunčienė (is Tiltagalių);

2. Dainora Urbonienė (Rasos Juknevičienės motina); 3. KAM ministrė Rasa Juknevičienė;
4. Amerikos ambasadorė Lietuvoje - Anne Elizabeth Derse; 5. LK vadas gen. Arvydas Pocius;

6. Rūta Kronkaitienė; 7. Namida Pocienė. Antroj eilėje 5: 1. Egle Dudėnienė;
2. Ambasadorės vyras Hank Hendrickson; 3. Romas Kaunietis; 4. gen. mjr. Jonas Kronkaitis;

5. Vytautas Dudėnas (Seimo narys ir Finansų ministras)



218AB. 2012 02 16 Radviliškio r., Minaičių k. Stanislovo Mikniaus sodyboje. 
Klėtelėje, kur buvo įrengtas 1949 m. LLKS partizanų vadovybės bunkeris. 

Romas Kaunietis viduryje su LGGRTC bunkerio atkasamo ir atstatymo archeologais.
Kraštinis iš dešinės - Dalius Žygelis



219AB. 2012 02 16 Radviliškio r., Balandiškio k., Stepono Sajaus sodybvietėje:
Vytautas Miliauskas, Auksė Ramanauskaitė-Skokauskienė (prtz. Adolfo Ramanausko -Vanago dukra),

Antanas Seikalis (žurnalistas), Romas Kaunietis



220AB. 2008 10 04 Panevėžio r. Žygeiviai Žaliosios girioje. Tie patys, kurie statė paminklą-koplytstulpį 
prie kelio Panevėžys-Vabalninkas partizanui Simui-Petrui Tamošiūnui atminti



241CD. 2010 11 22 Radviliškio r,, Minaičių k,, Stanislovo Mikniaus sodyboje klėtelėje 
prie atstatyto partizanų bunkerio: Dalius Žygelis, Romas Kaunietis, Darius Juodis



242CD. 2010 11 22 Radviliškio r., Minaičių k., Stanislovo Mikniaus sodyboje, kur 1949 m. vasario 10-20 d. 
įvyko visos Lietuvos partizanų vadų suvažiavimas: 1. Mons. kng. Alfonsas Svarinskas;

2. Romas Kaunietis; 3. Buvęs partizanas Leonas Laurinskas-Liūtas, Algirdas Petruševičius



256RK. 1968 m. Sarnelės k., Žemaičių Kalvarijos r. prie poeto Vytauto Mačernio kapo:
Priekyje - Elžbieta Mačernienė (poeto Vyt. Mačernio motina). Stovi iš kairės: 1. Algis Baltrušis;

2. Rimas Baltrušis; 3. Jonas Ulys; 4. Kaimynas Elž. Mačernienės; 5. Romas Kaunietis; 6. Algimantas Susnys; 
7. Viktoras Petkus (disidentas); 8. Bronius Šukys; 9. Jonas Sereikis (buvęs mokytojas, partizanų ryšininkas -

Lakštingala, politkalinys, sov. KGB patikimas asmuo


